
令和４年４月 

組合員 各位 

北ひびき農業協同組合 

代表理事組合長 榎本 實男 

 

ＪＡ北ひびきＡＴＭ営業時間等変更のお知らせ 

 

 日頃より当ＪＡの運営に際しまして、格段のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、当ＪＡのＡＴＭの営業時間等変更につきましては既にお知らせしているところです

が、ツルハドラッグ士別中央店の建て替え工事に伴い、一部内容を修正し、下記のとおり変

更となります。皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致し

ます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


